Premium aluminyum denizlik sistemleri ve kapı pencere için yalıtım ürünleri
KATALOG
GRUP PM
PM gurubu, ahsap ve PVC aksesuar pazarında 20 yılı aşkın bir deneyime sahiptir.
PM Technic Elements ve PM Aluminium Line Şirketlerimiz aracılığıyla iki ürün
bölümü ile küresel pazarda yer alıyoruz:  Lojistik olarak, depolarımız Romanya,
italya ve Macaristan gibi ülkelerde bulunmakla birlikte  PM Grubu sürekli
genişlemektedir.

This is to certify:
That the Sandwich Core Materials
with type designation(s)
Kerdyn Green -
is found to comply with
DNV GL class programme DNVGL-CP-0084 – Type approval – Sandwich core materials
®  Series
Isı yalıtım performansı U: 0,6 W/(m²k)
A
va
nt
aj
la
rı
 T
SV
 T
he
rm
o
 G
re
en
:
Çok iyi ısı yalıtımı
Bükülmeye karşı yüksek direnç
Basınça karşı yüksek direnç
Su ve nem geçirmez
Hafif malzeme
Vida kullanarak sabitleme imkanı
Kırılmaya dayanıklı
Yapıştırıcıların ve reçinelerin çok yönlü kullanımı
Kullanımı kolay
58 59tsvline.comtsvline.com
TSV THERMO GREEN
ÜRÜN HATTI
• Bütün pencere profillerine uyarlanabilir kör kasa yükseltme profili
• Isı yalıtımlı kapı eşiği yükseltme profili- kapıların optimum ısı
yalıtımını ve su yalıtımını sağlar.
• Isı yalıtımlı kapı ve pencere kenar yalıtım profili
• İç ve dış denizlik altı ısı yalıtım profili
Dış ve iç pencere denizliklerinin arasındaki camın altındaki boşluğun optimum ısı yalıtımı niteliklerine
sahip en uygun ürün.
TSV Thermo Green kör kasa profili, iç ve dış denizliklerin milimetrelik konumu için tüm pencere
profillerine uyarlanmistir. Pencerenin dogru montajına yardımcı olur, Tüm pencere uzunluklarına
uygundur. Yüksek basınç  dayanımı (3.000 kg/ mm)  sayesinde büyük boyut ve ağırlıktaki pencerelerin
montajında da kullanıma uygundur.
TSV kör kasa profilinin yüksekliği 38mm 68 mm olup, farklı plastik, ahşap ve alüminyum pencereler
için uygundur.
Bütün pencere profillerine uyarlanılabilir olup, klasik plastik kör kasa profilinin
yerini başarıyla alır ve en iyi ısı yalıtımını sunar.
TSV THERMO GREEN (TERMOPLASTIK)
ISI YALITIMLI KÖR KASA PROFİLİ
Stoktaki mevcut ürünler 2 - 3 iş günü içinde teslim edilir.
Müşteri tarafından talep edilen her pencere profili için üretilebilir.
60 61tsvline.comtsvline.com
• Çok iyi ısı yalıtım performansı (tripan cam ortalamasının üzerinde) U: 0,6 W/(m2k)
• %100 geri dönüştürülmüş PET’ten yapılmıştır
• Nominal yoğunluk: 180 kg/m³
• İç ve dış pencere denizliklerinin doğru montajını saglar
• Yüksek basınç dayanımı sayesinde deforme olmaz
• Her türlü PVC, ahsap ve alüminyum profiller için kullanılabilir
• Hem yeni hem de yenileme amaçlı tüm inşaatlarda kullanılabilir
• TSV markasının alüminyum denizlik vidalarıyla sabitlenmesi uygundur
• Çevre düzenlemelerine göre çok yüksek oranda geri dönüştürülmüş içeriğe sahip sertifikalı
Ürün beyanı ISO 14025 ve EN 15804
• Sandviç tipi yapı malzemeleri için  DNVGL-CP-0084 standartlarına göre sertifikalı
TSV THERMO GREEN
         SOLBANC
ÜRÜNÜN AVANTAJLARI
TSV THERMO GREEN
KÖR KASA
62 63tsvline.comtsvline.com